
 
 

 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 
 

Číslo zakázky 11273 

Název zakázky Externí vzdělávání pro Xella CZ, s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 21. 6. 2017 

Název / obchodní firma zadavatele Xella CZ, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004983 

Název projektu Rozvoj Xella CZ, s.r.o. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů  
(název/obchodní firma, sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 

Název, sídlo, IČ body pořadí 

Agentura MOTIV P, s.r.o. 
Řehořova 726/14, Černovice, 618 00 Brno 
64506550 

100 1 

Do výběrového řízení byla podána jediná úplná nabídka. 
 
Citace ze zápisu o posouzení a hodnocení nabídek do výběrového řízení: 
 
Komise se rozhodovala, jak posoudit situaci, kdy byla předložena jedna úplná nabídka.  

1. Předložená nabídka je kompletní, jednoznačná, čitelná, úplná a ekonomicky výhodná 

2. Předložená nabídka splňuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

3. Předložená nabídka nabízí příznivou cenu, nižší, než se předpokládalo 

4. Předložená nabídka splnila všechny požadavky výzvy a příloh výzvy 

Proto se komise rozhodla doporučit jednatelům uzavřít s uchazečem, který podal jedinou úplnou 
nabídku, smlouvu o realizaci školení pro Xella CZ s.r.o., dle ustanovení kapitoly 20.11.2 Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ: Zadavateli byla podána pouze jedna úplná 
nabídka 
Citujeme: Pokud nastane situace, že zadavatel sice řádně uveřejní výzvu, přesto úplnou nabídku 
obdrží pouze od jednoho dodavatele, může … uzavřít smlouvu s dodavatelem, který předložil 
úplnou nabídku. 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek zadavatelem 13. 7. 2017 

 


